Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

INDICO ao

cARLos DE euEVEoo "lúNroR,
competente, no sentido de:

morca.çÃo N' Ll'rotzl

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-00

Prefeito Municipal, JOSÉ
necessárias, junto ao setor

Exmo. Senhor
as providências

Estudar a possibilidade de proceder, com MÁXIMA
URGÊNCH, a extensão, regularização e a viabilidade, conforme estabelece o Código de
Trânsito Brasileiro, de duas lombadas localizadas na Estrada de Ipanema, na altura dos
no 138 e 140, sendo uma nas proximidades da E.M.E.F "Pedro Ferreira Duarte Neto", e a
outra da Creche Municipal "Alfredo Emiliano Lourenço".

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar a identificação dos redutores de velocidade, assim

como, para evitar acidentes e garantir maior segurança para as pessoas que circulam pelo

local, tendo em vista, que as aulas retornaram e vários veículos acabam "pulando" as

lombadas pelo "acostamento", conforme fotos anexa.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

RICHA ORREA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

ADAIR JOSE FOG
a,/a I

//)

úd.
.a1

(ODATRDO BAR)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 721000141

Sala das Sessões, I 2 de Agosto de 2.021.

3
afu

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: conÍato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camaradearaco hadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.r90-m0

ç
r--

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camarldearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNP.I: 60.113.17210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 0I5-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000